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Exercici: 2019, Període: Obertura-Desembre (Euros)

Actiu Passiu

A) ACTIVO NO CORRIENTE. 943,52 A) PATRIMONIO NETO 51.313,47 

V. Inversiones financieras a largo plazo. 943,52 A-1) Fondos propios 51.313,47 
1. Instrumentos de patrimonio 943,52 I. Capital. 48.048,59 

250 PARTICIPACIONES A L.P. EN PA 943,52 
1 250.0.0.000 COOP57 943,52 

1. Capital escriturado. 48.048,59 
101 FONDO SOCIAL 48.048,59 
1 101.0.0.000 FONS SOCIAL 48.048,59 

B) ACTIVO CORRIENTE. 23.388,72 VII. Resultado del ejercicio. 3.264,88 
600 COMPRAS DE BIENES DESTINA 75.930,01-
1 600.0.0.000 COMPRA DE BÉNS 75.930,01-
623 SERVICIOS DE PROFESIONALE 17.904,81-
1 623.0.0.000 SERVEIS DE PROF 17.904,81-
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMI 894,66-
1 626.0.0.000 COMISSIONS BAN 894,66-
628 SUMINISTROS 464,29-
1 628.0.0.000 SUBMINISTRAMEN 464,29-
629 OTROS SERVICIOS 19.283,41-
1 629.0.0.000 ALTRES DESPESE 6.288,44-
2 629.1.0.000 REGULARITZACIO 12.994,97-
631 OTROS TRIBUTOS 10.999,62-
1 631.0.0.000 ALTRES TRIBUTS 10.999,62-
659 OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓ 223,08-
1 659.0.0.000 ALTRES PÈRDUES 223,08-
662 INTERESES DE DEUDAS 302,40-
1 662.3.0.000 INTERESSOS COO 302,40-
701 VENTAS DE PRODUCTOS TER 100.843,20 
1 701.0.0.000 VENDA DE PRODU 88.386,12 
2 701.1.0.000 REGULARITZACIO 12.457,08 
720 CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFI 9.595,00 
1 720.0.0.000 QUOTES D'ASSOC 9.595,00 
740 SUBVENCIONES A LA ACTIVID 15.676,16 
1 740.0.0.000 SUBVENCIONS A L 15.676,16 
746 DONAC. Y LEG. DE CAPITAL T 3.152,80 
1 746.0.0.000 DONACIONS CUP 3.102,80 
2 746.0.0.002 DONACIONS ATEN 50,00 

III. Deudores comerciales y otras cuentas a c 15.889,23 C) PASIVO CORRIENTE 26.981,23-
1. Clientes por ventas y prestaciones de 600,00 

b) Clientes por ventas y prestaciones 600,00 III. Deudas a corto plazo. 22.891,16-
430 CLIENTES 600,00 
4 430.0.0.003 Llumull Acions 600,00 

8. Otros deudores. 15.289,23 6. Otras deudas a corto plazo 22.891,16-
470 HACIENDA PÚBLICA, DEUDOR 15.289,23 521 DEUDAS A CORTO PLAZO 62.500,00 
1 470.0.0.000 HISENDA PÚBLICA 2.929,23 1 521.0.0.000 PRESTEC LA TITA 62.500,00 
2 470.8.0.000 HISENDA PÚBLICA 12.360,00 551 CUENTA CORRIENTE CON PATR 1.973,00 

2 551.0.0.001 TAIS BASTIDA 240,00 
3 551.0.0.002 LA TITARANYA 1.733,00 
555 PARTIDAS PENDIENTES DE APL 81.864,16-
1 555.0.0.000 PARTIDAS PENDIE 81.864,16-
560 FIANZAS RECIBIDAS A CORTO 5.500,00-
1 560.0.0.000 ARRES PENITENCI 5.500,00-

VII. Efectivo y otros activos líquidos equivale 7.499,49 V. Acreedores comerciales y otras cuentas a 4.090,07-
570 CAJA, EUROS 248,48 
1 570.0.0.000 CAIXA 248,48 
572 BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C 7.251,01 
1 572.0.0.000 COMPTE CASAL 2.674,46 
2 572.0.0.001 COMPTE BAJOCA 4.472,55 
3 572.0.0.002 TARGETA VIRTUAL 104,00 

1. Proveedores. 7.095,85-
TOTAL Activo (A + B) 24.332,24 b) Proveedores a corto plazo 7.095,85-

400 PROVEEDORES 7.095,85-
1 400.9.0.000 PROVEÏDORS, 7.095,85-

8. Otros acreedores 3.005,78 
410 ACREEDORES POR PRESTACI 2.134,85 
6 410.0.0.006 NATIVITAT NINOT 197,12 
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7 410.0.0.007 SOCIETAT AGRÍCO 268,20 
15 410.0.0.015 RIET VELL, S.A. 158,16 
17 410.0.0.017 ECO Ebre Manage 43,71 
18 410.0.0.018 Fleca l’Aresta SCC 228,55 
19 410.0.0.019 Jordi Artells 450,98 
24 410.0.0.028 Mª Candela Palau 30,05 
25 410.0.0.029 I Un Rave S.L. 298,25-
32 410.0.0.036 Medir Cucurull Bat 745,81 
76 410.0.0.080 COOPERATIVA EL 72,02 
83 410.0.0.087 Jose Cortés Rubir 175,44 
85 410.0.0.089 Mireia Mas Gibert 63,06 
475 HAC. PUB. ACREEEDORA POR 870,93 
1 475.1.0.001 HISENDA PÚBLICA 813,47 
2 475.1.0.002 COOP57 57,46 

TOTAL Patrimonio Neto y Pasivo ( 24.332,24 
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(Deure) Haver

A) Excedente del ejercicio 3.264,88 

1. Imgresos de la actividad propia 25.271,16 
a) Cuotas de asociados y afiliados 9.595,00 

720 CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILIADOS 9.595,00 
1 720.0.0.000 QUOTES D'ASSOCIATS 9.595,00 

d) Subvenciones, donaciones y legados imputados al excedente del ejercicio 15.676,16 
740 SUBVENCIONES A LA ACTIVIDAD 15.676,16 
1 740.0.0.000 SUBVENCIONS A L'ACTIVITAT 15.676,16 

2.Ventas y otros ingresos de la actividad mercantil 100.843,20 
701 VENTAS DE PRODUCTOS TERMINADOS 100.843,20 
1 701.0.0.000 VENDA DE PRODUCTES TERMINATS 88.386,12 
2 701.1.0.000 REGULARITZACIONS 12.457,08 

6. Aprovisionamientos 75.930,01-
600 COMPRAS DE BIENES DESTINADOS A LA ACTIVIDAD 75.930,01-
1 600.0.0.000 COMPRA DE BÉNS 75.930,01-

9. Otros gastos de la actividad 49.769,87-
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. 17.904,81-
1 623.0.0.000 SERVEIS DE PROFESSIONALS INDEPENDENTS 17.904,81-
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES 894,66-
1 626.0.0.000 COMISSIONS BANCÀRIES 894,66-
628 SUMINISTROS 464,29-
1 628.0.0.000 SUBMINISTRAMENTS 464,29-
629 OTROS SERVICIOS 19.283,41-
1 629.0.0.000 ALTRES DESPESES 6.288,44-
2 629.1.0.000 REGULARITZACIONS 12.994,97-
631 OTROS TRIBUTOS 10.999,62-
1 631.0.0.000 ALTRES TRIBUTS 10.999,62-
659 OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE 223,08-
1 659.0.0.000 ALTRES PÈRDUES EN GESTIÓ CORRENT 223,08-

11. Subvenciones, donaciones y legados de capital traspasados al excedente del ejercicio 3.152,80 
746 DONAC. Y LEG. DE CAPITAL TRANSF. AL EXCED. DEL EJERCICIO 3.152,80 
1 746.0.0.000 DONACIONS CUP 3.102,80 
2 746.0.0.002 DONACIONS ATENEU POPULAR LES CORTS 50,00 

A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (A1+A2+A3+A4+A5+A6+A7+A8+A9+A10+A11+A12+A13) 3.567,28 

15.Gastos financieros 302,40-
662 INTERESES DE DEUDAS 302,40-
1 662.3.0.000 INTERESSOS COOP57 302,40-

A.2) EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS (A14+A15+A16+A17+A18) 302,40-

A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1 +A.2) 3.264,88 

A.4) Variaicón de patrimonio neto reconocida en el excedente del ejercicio (A.3+A19) 3.264,88 

I) RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO( A.4+D+E+F+G+H) 3.264,88 


